INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

RESULTADOS

En cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 164 del Manual de Normas Administrativas en Materia de
Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Direccidn Ejecutiva de Administracion, da
a conocer los resultados de las o los aspirantes que acreditaron las evaluaciones.

Fecha de expedicion 11/06/2025

Lugar de expedicion

Direccioén Ejecutiva de Administracién, Periférico Sur No. 4124, piso 3, Jardines del
Pedregal, Alcaldia Alvaro Obregdn CP 01900, CDMX.

Puesto Auditor/a de Fiscalizacion
No. de plaza 13106,13135,13152,131750
Nivel tabular JAT

NUm. de vacantes 4

Ciudad en donde se

encuentra la plaza

Unidad Técnica de Fiscalizacion, Moneda 64 piso 2, Colonia Tlalpan Centro, C.P.
14000, Alcaldia Tlalpan, CDMX

vacante
Fase y/o etapa del Resultados
concurso
Conocimientos
Folio Pruebas Psicométricas Generales y Especificos Pasa a entrevista
del puesto
0244 Viable 9.33 Pasa a entrevista
0245 Viable 6.67 No aprobado
0244 Viable 9.33 Pasa a entrevista
0247 Viable 6.67 No aprobado
0248 Sin evaluacion Sin evaluacion No se presentd
0249 Viable 8.33 Pasa a entrevista
0250 Viable 6.67 No aprobado
0251 Viable 8.00 Pasa a entrevista
0252 Viable 7.33 No aprobado
0253 Viable 9.00 Pasa a entrevista
0254 Viable 5.00 No aprobado
0255 Viable 7.67 No aprobado
0256 Viable 7.67 No aprobado
0257 Viable 8.33 Pasa a entrevista
0258 Sin evaluacion Sin evaluacion No se presentd
0259 Viable 9.33 Pasa a entrevista
0260 Viable 7.33 No aprobado
0261 Viable 7.00 No aprobado
0262 Viable 6.67 No aprobado
0263 Viable 8.00 Pasa a entrevista
0264 Viable 8.33 Pasa a entrevista
0265 Viable 6.33 No aprobado
0264 Viable 4.00 No aprobado
0267 Viable 5.33 No aprobado
0248 Viable 7.67 No aprobado
0249 Viable 9.67 Pasa a entrevista
0270 Viable 6.67 No aprobado
0271 Viable 4.33 No aprobado




0272
0273
0274
0275
0276
0277
0278
0279
0280
0281
0282
0283
0284
0285
0286
0287
0288
0289
0290
0291
0292
0293
0294
0295
0296
0297
0298
0299
0300
0301
0302
0303
0304
0305
0306
0307
0308
0309
0310
0311
0312
0313
0314
0315
0316
0317
0318
0319
0320
0321
0322
0323

Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluaciéon
Viable
Viable
Viable

Sin evaluaciéon
Viable

Sin evaluaciéon
Viable

Sin evaluaciéon

Sin evaluaciéon
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluaciéon

Sin evaluaciéon
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluaciéon
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

6.67
4.67
6.67
Sin evaluacion
7.33
6.33
Sin evaluacion
9.67
9.67
7.33
8.33
Sin evaluacién
6.67
4.33
9.33
Sin evaluacién
8.00
Sin evaluacién
7.33
Sin evaluacién
Sin evaluacién
8.67
6.67
4.33
9.00
Sin evaluacién
Sin evaluacién
6.00
5.67
4.67
4.33
Sin evaluacién
8.00
9.00
8.67
6.67
8.00
5.00
7.67
9.67
9.33
6.33
6.33
6.33
7.33
6.67
7.33
5.00
9.00
9.00
6.33
7.00

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presentd
No aprobado
No aprobado
No se presentd
Pasa a entrevista
Pasa a entrevista
No aprobado
Pasa a entrevista
No se presentd
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No se presentd
Pasa a entrevista
No se presentd
No aprobado
No se presentd
No se presentd
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No se presentd
No se presentd
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presentd
Pasa a entrevista
Pasa a entrevista
Pasa a entrevista
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado




0324 Viable 8.00 Pasa a entrevista

0325 Viable 9.33 Pasa a entrevista
0326 Viable 9.00 Pasa a entrevista
0327 Viable 6.00 No aprobado
0328 Sin evaluacion Sin evaluacion No se presentd
0329 Sin evaluacion Sin evaluacion No se presentd
0330 Sin evaluacion Sin evaluacion No se presentd
0331 Viable 9.00 Pasa a entrevista
0332 Viable 9.33 Pasa a entrevista
0333 Viable 6.33 No aprobado
0334 Viable 7.67 No aprobado
0335 Viable 9.33 Pasa a entrevista
0336 Viable 8.33 Pasa a entrevista
0337 Viable 6.33 No aprobado
0338 Viable 9.33 Pasa a entrevista
0339 Sin evaluacion Sin evaluacion No se presentd

I. Conocimientos Generales y Especificos del puesto: minimo 8.0 (ocho), en una escalade 0 a 10 (cero a
diez);
Il. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;

lll. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Viable y/o con reserva.

* La obtencién de una calificaciéon o un pardmetro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores,
eliminard a la o el aspirante.




