INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

RESULTADOS

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 164 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Dirección Ejecutiva de Administración, da a conocer los resultados de las o los aspirantes que acreditaron las evaluaciones.

Fecha de expedición	11/06/2025		
Lugar de expedición	Dirección Ejecutiva de Administración, Periférico Sur No. 4124, piso 3, Jardines del Pedregal, Alcaldía Álvaro Obregón CP 01900, CDMX.		
Puesto	Auditor/a de Fiscalización		
No. de plaza	13106,13135,13152,13175		
Nivel tabular	JA1		
Núm. de vacantes	4		
Núm. de vacantes Ciudad en donde se encuentra la plaza vacante	4 Unidad Técnica de Fiscalización, Moneda 64 piso 2, Colonia Tlalpan Centro, C.P. 14000, Alcaldía Tlalpan, CDMX		

COIICOISO			
Folio	Pruebas Psicométricas	Conocimientos Generales y Específicos del puesto	Pasa a entrevista
0244	Viable	9.33	Pasa a entrevista
0245	Viable	6.67	No aprobado
0246	Viable	9.33	Pasa a entrevista
0247	Viable	6.67	No aprobado
0248	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0249	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0250	Viable	6.67	No aprobado
0251	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0252	Viable	7.33	No aprobado
0253	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0254	Viable	5.00	No aprobado
0255	Viable	7.67	No aprobado
0256	Viable	7.67	No aprobado
0257	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0258	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0259	Viable	9.33	Pasa a entrevista
0260	Viable	7.33	No aprobado
0261	Viable	7.00	No aprobado
0262	Viable	6.67	No aprobado
0263	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0264	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0265	Viable	6.33	No aprobado
0266	Viable	4.00	No aprobado
0267	Viable	5.33	No aprobado
0268	Viable	7.67	No aprobado
0269	Viable	9.67	Pasa a entrevista
0270	Viable	6.67	No aprobado
0271	Viable	4.33	No aprobado

0272	Viable	6.67	No aprobado
0273	Viable	4.67	No aprobado
0274	Viable	6.67	No aprobado
0275	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0276	Viable	7.33	No aprobado
0277	Viable	6.33	No aprobado
0278	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0279	Viable	9.67	Pasa a entrevista
0280	Viable	9.67	Pasa a entrevista
0281	Viable	7.33	No aprobado
0282	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0283	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0284	Viable	6.67	No aprobado
0285	Viable	4.33	No aprobado
0286	Viable	9.33	Pasa a entrevista
0287	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0288	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0289	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0290	Viable	7.33	No aprobado
0291	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0292	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0293	Viable	8.67	Pasa a entrevista
0294	Viable	6.67	No aprobado
0295	Viable	4.33	No aprobado
0296	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0297	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0298	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0299	Viable	6.00	No aprobado
0300	Viable	5.67	No aprobado
0301	Viable	4.67	No aprobado
0302	Viable	4.33	No aprobado
0303	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0304	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0305	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0306	Viable	8.67	Pasa a entrevista
0307	Viable	6.67	No aprobado
0308	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0309	Viable	5.00	No aprobado
0310	Viable	7.67	No aprobado
0311	Viable	9.67	Pasa a entrevista
0312	Viable	9.33	Pasa a entrevista
0313	Viable	6.33	No aprobado
0314	Viable	6.33	No aprobado
0315	Viable	6.33	No aprobado
0316	Viable	7.33	No aprobado
0317	Viable	6.67	No aprobado
0318	Viable	7.33	No aprobado
0319	Viable	5.00	No aprobado
0320	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0321	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0322	Viable	6.33	No aprobado
0323	Viable	7.00	No aprobado

0324	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0325	Viable	9.33	Pasa a entrevista
0326	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0327	Viable	6.00	No aprobado
0328	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0329	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0330	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0331	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0332	Viable	9.33	Pasa a entrevista
0333	Viable	6.33	No aprobado
0334	Viable	7.67	No aprobado
0335	Viable	9.33	Pasa a entrevista
0336	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0337	Viable	6.33	No aprobado
0338	Viable	9.33	Pasa a entrevista
0339	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó

I. Conocimientos Generales y Específicos del puesto: mínimo 8.0 (ocho), en una escala de 0 a 10 (cero a diez);

II. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;

III. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Viable y/o con reserva.

^{*} La obtención de una calificación o un parámetro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminará a la o el aspirante.